

«Реконструкція другого поверху терапевтичного корпусу для облаштування Відділення анестезіології та інтенсивної терапії КП «Лікарня №2 ім.В.П. Павлусенка» ЖМР за адресою м. Житомир, вул. Романа Шухевича,2а» (коригування)
2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на Водопровід і каналізація
відділення інтенсивної терапії

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 68,34351 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,33761 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 25,64223 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 липня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Водопровід холодної і гарячої води									
1	КБ16-14-13 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,794	<u>2777,17</u> 2777,17	<u>-</u> -	2205,07	2205,07	<u>-</u> -	<u>36.9600</u> -	<u>29,35</u> -
2	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,794	<u>6942,94</u> 6942,94	<u>-</u> -	5512,69	5512,69	<u>-</u> -	<u>92.4000</u> -	<u>73,37</u> -
3	С113-1699 варіант 6	Труба д=25мм ППР	м	79,4	<u>72.94</u> -	<u>-</u> -	5791,44	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	С113-1799 варіант 2	Муфта діам. 20х1/2" мм	шт	3	<u>32,31</u> -	<u>-</u> -	96,93	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C113-1705 варіант 9	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	36	<u>7.23</u>	-	260,28	-	-	-	-
6	C113-1039 варіант 2	Трійники рівносторонні з поліетилену діам. 25 мм	шт	6	<u>66.98</u>	-	401,88	-	-	-	-
7	& C1630-1215-14 варіант 4	Кран діаметр 20 мм	шт	7	<u>286.22</u>	-	2003,54	-	-	-	-
8	& C1630-1215-14 варіант 5	Кран діаметр 15 мм	шт	19	<u>243.81</u>	-	4632,39	-	-	-	-
9	KB16-27-3	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів опалення і водопостачання діаметром 25 мм	шт	11	<u>661.64</u> 557,75	-	7278,04	6135,25	-	<u>7.3100</u>	<u>80.41</u>
10	C113-1792 варіант 1	Різьба діам. 25мм	шт	11	<u>15.76</u>	-	173,36	-	-	-	-
11	KM8-599-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) пожежної шафи	шт	2	<u>147.46</u> 146,50	-	294,92	293,00	-	<u>1.9200</u>	<u>3.84</u>
12	KM8-599-2	Монтаж пожежної шафи	шт	2	<u>400.85</u> 366,24	-	801,70	732,48	-	<u>4.8000</u>	<u>9.6</u>
13	C1630-974 варіант 1	Ящик пожежний навісний	шт	2	<u>1636.09</u>	-	3272,18	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					32724,42	14878,49	-		<u>196.57</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					32724,42				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					17845,93				
		всього заробітна плата, грн.					14878,49				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8206,52				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1713,91				
		Всього будівельні роботи, грн.					40930,94				

		Всього по розділу 1					40930,94				
14	KB16-2-3 к дем.=0,4	Розділ 2. Каналізація (Демонтаж) по стінах будівель труб чавунних напірних розтрубних діаметром до 100 мм	100м	0,15	<u>5376.94</u> 5376,94	-	806,54	806,54	-	<u>76.0960</u>	<u>11.41</u>
						-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,11	<u>7308,01</u> 7308,01	- -	803,88	803,88	- -	<u>95,7800</u> -	<u>10,54</u> -
16	С130-1199	Вузли укрупнені монтажні з поліетиленових труб для каналізації, діаметр 50 мм	м	11	<u>225,51</u> -	- -	2480,61	-	- -	- -	- -
17	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,15	<u>7201,92</u> 7007,39	- -	1080,29	1051,11	- -	<u>91,8400</u> -	<u>13,78</u> -
18	С1630-1	Вузли укрупнені монтажні із поліетиленових труб для внутрішньої каналізації, діаметр 100 мм	м	14,97	<u>779,55</u> -	- -	11669,86	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 2							16841,18	2661,53	- -		<u>35,73</u> -
Разом будівельні роботи, грн.							16841,18				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							14179,65				
всього заробітна плата, грн.							2661,53				
Загальновиробничі витрати, грн.							1482,19				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							2,72				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							311,52				
Всього будівельні роботи, грн.							18323,37				

Всього по розділу 2							18323,37				
Розділ 3. Інші роботи											
19	КБ16-30-1	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 100 мм	сальник	2	<u>314,00</u> 206,00	- -	628,00	412,00	- -	<u>2,9500</u> -	<u>5,9</u> -
20	КБ16-28-1	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 50 мм	шт	4	<u>796,35</u> 757,99	- -	3185,40	3031,96	- -	<u>11,5600</u> -	<u>46,24</u> -
21	КБ16-28-2	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 100 мм	шт	2	<u>1025,35</u> 961,26	- -	2050,70	1922,52	- -	<u>14,6600</u> -	<u>29,32</u> -
Разом прямі витрати по розділу 3							5864,10	5366,48	- -		<u>81,46</u> -
Разом будівельні роботи, грн.							5864,10				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							497,62				
всього заробітна плата, грн.							5366,48				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3225,10 6,19 710,30 9089,20				

		Всього по розділу 3					9089,20				
		Разом прямі витрати по кошторису					55429,70	22906,50	-		313,76
		Разом будівельні роботи, грн.					55429,70		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					32523,20				
		всього заробітна плата, грн.					22906,50				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12913,81				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					23,85				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2735,73				
		Всього будівельні роботи, грн.					68343,51				

		Всього по кошторису					68343,51				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					337,61				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					25642,23				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]